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Dr Bach (Healing herbs), Water violet - Okrężnica bagienna,
krople, 10ml
 

Cena: 43,00 PLN

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu
 

Zastosowanie

Izolacja od ludzi, nieumiejętność czerpania satysfakcji z kontaktów z innymi, lub też duma, wyniosłość.

Jest to ekstrakt dla ludzi z natury spokojnych, zrównoważonych, z tendencjami do zamykania się w sobie. Czasem mają trudności w
odczuwaniu satysfakcji ze spotkań z ludźmi - izolują się wtedy lub szukają ludzi "na poziomie". Zwykłe relacje i rozmowy na tematy
przyziemne mogą ich nudzić. Szukają wtedy kontaktu z ludźmi szczególnymi, wybitnymi, a jeśli ich nie znajdą, pozostają samotni. Mogą
mieć trudności z wyrażaniem emocji, spontanicznością i doświadczaniem przyjemności. Bywają postrzegane jako chłodne
emocjonalnie, sztywne, oficjalne. Często uskarżają się na problemy seksualne, obojętność. Okrężnica bagienna jest również ekstraktem
dla ludzi dumnych, wyniosłych, przekonanych, że są lepsi, stworzeni do wyższych celów, gardzących otoczeniem.

Działanie

Wyzwala więcej ciepła emocjonalnego. Poprawia relacje z ludźmi - ułatwia otwarcie się, bycie bardziej autentycznym, na luzie.

Dawkowanie

1. Rozcieńczyć po dwie krople wyselekcjonowanych ekstraktów filiżanką wody i popijać od czasu do czasu.
2. Alternatywnie: rozprowadzić po dwie krople wytypowanych esencji w 30 ml buteleczce wody mineralnej #℣佐⌡⌀渀椀攀最愀稀漀眀愀渀攀樀⌡⍃倣℣ i

przyjmować 4 razy dziennie po 4 krople takiej mieszanki aż do uzyskania poprawy. Ekstrakty można bezpiecznie zażywać tak
często, jak zajdzie potrzeba. Przed połknięciem można dawkę mieszanki przez chwilę potrzymać w ustach.

3. Ekstrakty można również wkroplić dziecku do soku owocowego lub butelki z piciem.
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Skład

400 części organicznej brandy na 1 część naparu z kwiatów w wodzie

Uwaga

Wyciągi mogą być stosowane równolegle z innymi lekami (również homeopatycznymi) bez żadnych interakcji
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